PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE AÇÃO SOCIAL DA PREFEITURA 
DE DESTERRO-PB, em favor da empresa m W SOLUCOES EM INFORMATICA & PAPELARIA 
LTDA, CNPJ: 20.624.184/0001-78, sediada na Rua HEVANGELINA FRANCISCA DINIZ - BRISAMAR - 140 
JOAO PESSOA / PB 58033-000, pelo Valor Global de 62.733,11 (sessenta e dois mil, setecentos e 
trinta e três e onze centavos) . 

Desterro - PB, 13 de fevereiro de 2026.